
 
  

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЛИДОВСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.08.2021        г. Нелидово №   1337-па        
  

О  внесении  изменений  в    постановление 

Администрации Нелидовского городского 

округа от 19.11.2019 № 2082-па 

 

 В связи с изменением персонального состава и наименований 

должностей лиц, входящих в состав комиссии по предупреждению и 

ликвидации  чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Нелидовского городского округа, Администрация Нелидовского городского 

округа п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление Администрации Нелидовского 

городского округа от 19.11.2019 № 2082-па «О комиссии по предупреждению 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной 

безопасности муниципального образования Нелидовский городской округ 

Тверской области» (далее – Постановление). 

1.1. Приложение 2 Постановления изложить в следующей редакции: 

«Состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нелидовского городского 

округа Тверской области» 

  

 

Крючков А.И. 

Председатель комиссии: 

- Врио Главы Нелидовского городского округа 

Тверской области. 

Голубев К.В. 

 

Заместители председателя комиссии: 

- Заместитель Главы Администрации Нелидовского 

городского округа Тверской области; 

Цуриков А.Н. - начальник  42 ПСЧ 4 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России 

по Тверской области. 

 

 



 Секретарь комиссии: 

Юрченко Н.Н. - заместитель руководителя отдела экономики и 

туризма Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области. 

  

Члены комиссии: 

Лобанев С.В. - руководитель отдела мобилизационной подготовки 

Администрации Нелидовского городского округа 

Тверской области 

Кожанов А.В. - начальник Нелидовского отделения филиала 

Публичного акционерного общества «Россети Центр 

Тверьэнерго»; 

Белоусов И.П. - директор МБУ «Благоустройство»; 

Казакова А.А. - руководитель отдела правового обеспечения 

Администрации Нелидовского городского округа 

Тверской области; 

Дроздецкий Ю.С. - начальник межмуниципального отдела МВД России 

«Нелидовский»; 

Березников Ю.Ю. - военный комиссар (Нелидовского городского округа, 

Бельского района и Оленинского муниципального 

округа Тверской области); 

Севрюк С.М. - главный врач ГБУЗ Тверской области «Нелидовская 

центральная районная больница»; 

Круглов В.В. - директор филиала «Водоканал» МУП 

«Горводоканал»; 

Кузнецова Л.С. - руководитель отдела градостроительства - главный 

архитектор Администрации Нелидовского городского 

округа Тверской области; 

Захарова Л.В. - ведущий специалист ГКУ ТО «Центра развития АПК 

Тверской области»; 

Цветков С.Н. -  директор муниципального унитарного предприятия 

городского водопроводно-канализационного хозяйства; 

Бухмарев Д.В. - Начальник отдела надзорной деятельности и 

профилактической работы по Нелидовскому, 

Оленинскому, Бельскому районам ГУ МЧС России по 

Тверской области; 

Потемкин Н.А. - директор ЦЛГПБЗ; 

Прусаков А.М. -  начальник пожарной части ФКУ ИК-9; 

Смирнова Е.А. - государственный ветеринарный инспектор по 

Нелидовскому городскому округу Тверской области; 

Якушева Н.А. - начальник ТО Управления Роспотребнадзора по 

Тверской области в г. Ржеве; 

Хохлов О.Н. - директор филиала Акционерного общества «Газпром 



газораспределение Тверь» в городе Нелидово; 

Смирнов В.Н. 

 

 

Яковлева С.В. 

- начальник Нелидовского межрайонного центра 

технической эксплуатации телекоммуникаций Филиала 

ПАО «Ростелеком»; 

- директор МКУ «Управление сельскими 

территориями»; 

Волков А.А. - директор МКУ «Единая дежурно-диспетчерская 

служба муниципального образования Нелидовский 

городской округ Тверской области». 

Жуковская Е.И.    - начальник  железнодорожной станции Нелидово,                                                        

Паникля.   

 
 

 

 

Врио Главы Нелидовского  городского округа,           

заместитель Главы Администрации  

Нелидовского  городского округа                                                А.И. Крючков 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


